
Na podstawie art. 6 ust. 10, art. 32 ust. 5, art. 36 ust. 5,
art. 37 ust. 2, ust. 3 pkt 1 lit. a—c i e oraz pkt 2, art. 38 ust. 2
oraz art. 47 ustawy z dnia 8 stycznia 1993 r. o podatku od
towarów i us∏ug oraz o podatku akcyzowym (Dz. U. Nr 11,
poz. 50, z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
22 marca 2002 r. w sprawie podatku akcyzowego
(Dz. U. Nr 27, poz. 269, Nr 98, poz. 885, Nr 125,
poz. 1065 i Nr 216, poz. 1829), w za∏àczniku nr 3 po
poz. 18 dodaje si´ poz. 18a i 18b w brzmieniu:

Dziennik Ustaw Nr 84 — 5607 — Poz. 780 i 781

780

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 30 kwietnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie podatku akcyzowego

1 2 3 4

„18a ex 3814 00 90 0 Organiczne z∏o˝one rozpuszczalniki i rozcieƒ-
czalniki, gdzie indziej niewymienione ani nie- 
w∏àczone: gotowe zmywacze farb i lakierów:
— Pozosta∏e zawierajàce alkohol etylowy 

(od 1 hl 100% spirytusu zawartego w tych 
wyrobach) 4400,00 z∏

18b ex 3820 00 00 0 Ârodki zapobiegajàce zamarzaniu i p∏yny 
przeciwoblodzeniowe zawierajàce alkohol ety-
lowy (od 1 hl 100% spirytusu zawartego w tych
wyrobach) 4400,00 z∏”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie 14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. W. Ciesielski

————————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 1993 r. Nr 28, poz. 127 i Nr 129, poz. 599, z 1994 r. Nr 132, poz. 670,

z 1995 r. Nr 44, poz. 231 i Nr 142, poz. 702 i 703, z 1996 r. Nr 137, poz. 640, z 1997 r. Nr 111, poz. 722, Nr 123, poz. 776 i 780,
Nr 137, poz. 926, Nr 141, poz. 943 i Nr 162, poz. 1104, z 1998 r. Nr 139, poz. 905 i Nr 161, poz. 1076, z 1999 r. Nr 50, poz. 499,
Nr 57, poz. 596 i Nr 95, poz. 1100, z 2000 r. Nr 68, poz. 805 i Nr 105, poz. 1107, z 2001 r. Nr 12, poz. 92, Nr 39, poz. 459, Nr 56,
poz. 580, Nr 63, poz. 639, Nr 80, poz. 858, Nr 90, poz. 995, Nr 106, poz. 1150 i Nr 122, poz. 1324, z 2002 r. Nr 19, poz. 185,
Nr 41, poz. 365, Nr 86, poz. 794, Nr 153, poz. 1272, Nr 169, poz. 1387 i Nr 213, poz. 1800 i 1803 oraz z 2003 r. Nr 7, poz. 79 
i Nr 84, poz. 774

781

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 25 kwietnia 2003 r.

w sprawie listy sk∏adów celnych, w których mogà byç sk∏adowane produkty podlegajàce
kontroli weterynaryjnej

Na podstawie art. 11 ust. 10 pkt 2 ustawy z dnia
24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaênych
zwierzàt, badaniu zwierzàt rzeênych i mi´sa oraz o In-
spekcji Weterynaryjnej (Dz. U. z 1999 r. Nr 66, poz. 752,
z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ list´ sk∏adów celnych, w których mo-
gà byç sk∏adowane produkty podlegajàce kontroli we-

terynaryjnej, która jest okreÊlonà w za∏àczniku do roz-
porzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: A. Taƒski

————————
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozpo-

rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Rolnictwa
i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 32, poz. 305).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 29, poz. 320, Nr 123, poz. 1350
i Nr 129, poz. 1438, z 2002 r. Nr 112, poz. 976 oraz z 2003 r. Nr 52, poz. 450.


